
Почитувани, 
 
Министерството за труд и социјална политика Ве известува дека и оваа година за време на 
летниот распуст ќе се реализира проектот за користење услуга за одмор и рекреација на деца 
од семејства во социјален ризик и деца корисници на посебен додаток. 
 
Сите заинтересирани да се пријават на следниот мејл: gontarevserjoza@gmail.com 
 
Услугата за бесплатен одмор и рекреација ќе се реализира во десет смени и тоа: 

- Прва смена од 01.07.2016г. до 07.07.2016г. 
- Втора смена од 07.07.2016г. до 13.07.2016г. 
- Трета смена од 13.07.2016г. до 19.07.2016г. 
- Четврта смена од 19.07.2016г. до 25.07.2016г. 
- Петта смена од 25.07.2016г. до 31.07.2016г. 
- Шеста смена од 31.07.2016г. до 06.08.2016г. 
- Седма смена од 06.08.2016г. до 12.08.2016г. 
- Осма смена од 12.08.2016г. до 18.08.2016г. 
- Девета смена од 18.08.2016г. до 24.08.2016г. 
- Десета смена од 24.08.2016г. до 30.08.2016г. 
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